

**Murerfirmaet KampBrodersen ApS**

Lærkevej 2  
8781 Stenderup

**CVR-nr. 36 98 57 39**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2016

---

Søren Brodersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse 12. august 2015 - 30. september 2016 | 9           |
| Balance pr. 30. september 2016                         | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 12          |
| Noter til årsrapporten                                 | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet KampBrodersen ApS  
Lærkevej 2  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36 98 57 39  
Regnskabsår: 12. august - 30. september  
Stiftet: 12. august 2015  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kasper Kamp, direktør  
Søren Stenkjær Brodersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 572.766, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 622.766.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 12. august 2015 - 30. september 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>1.942.009</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(1.145.469)</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>796.540</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(54.470)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>742.070</b>        |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(7.662)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>734.408</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(161.642)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>572.766</u></b> |
| <br>  |             |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 500.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>72.766</u>         |
|   |             | <b><u>572.766</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | <u>177.398</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u><b>177.398</b></u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u><b>177.398</b></u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | <u>554.961</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>554.961</b></u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>720.486</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>1.275.447</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><b>1.452.845</b></u> |

**Balance pr. 30. september 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |
| Selskabskapital                          |             | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | 72.766                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>500.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       | 5           | <b><u>622.766</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             | 6           | <u>2.516</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>2.516</u></b>     |
| Leasingforpligtelser                     |             | <u>126.413</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 7           | <b><u>126.413</u></b>   |
| Leasingforpligtelser                     | 7           | 28.300                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 16.035                  |
| Selskabsskat                             |             | 159.126                 |
| Anden gæld                               |             | <u>497.689</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>701.150</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>827.563</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.452.845</u></b> |
| Eventualposter m.v.                      | 8           |                         |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 9           |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 12. august 2015           | 50.000                 | 0                            | 0  | 50.000                |
| Årets resultat                        | <u>0</u>               | <u>72.766</u>                | <u>500.000</u>   | <u>572.766</u>        |
| <b>Egenkapital 30. september 2016</b> | <b><u>50.000</u></b>   | <b><u>72.766</u></b>         | <b><u>500.000</u></b>                                  | <b><u>622.766</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2015/16</u>  |
|--|---|
|  | kr.   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |   |
| Lønninger                                      | 1.050.207   |
| Pensioner                                      | 69.000  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 13.963  |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>12.299</u>   |
|  | <b><u>1.145.469</u></b>                                       |
| <br>   |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>  |
| <br>   |   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |   |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>7.662</u>  |
|  | <b><u>7.662</u></b>   |
| <br>   |   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |   |
| Årets aktuelle skat                            | 159.126   |
| Årets udskudte skat                            | <u>2.516</u>  |
|  | <b><u>161.642</u></b>   |
| <br>   |   |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>              |   |
|  | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| <br>   |   |
| Kostpris 12. august 2015                       | 0   |
| Tilgang i årets løb                            | <u>231.868</u>  |
| Kostpris 30. september 2016                    | <u>231.868</u>  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Opskrivninger 12. august 2015                   | 0  |
| Opskrivninger 30. september 2016                | 0  |
| Af- og nedskrivninger 12. august 2015           | 0  |
| Årets afskrivninger                             | 54.470   |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016        | 54.470   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b> | <b>177.398</b>   |
| <br>  |  |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver        | 169.880  |

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

|  | <b>2016</b>  |
|--|--------------|
|  | kr.          |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>                  |              |
| Hensat i året  | 2.516        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016</b> | <b>2.516</b> |



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                             | <u>2016</u>           |
|-----------------------------|-----------------------|
|                             | kr.                   |
| <b>Leasingforpligtelser</b> |                       |
| Mellem 1 og 5 år            | <u>126.413</u>        |
| Langfristet del             | 126.413               |
| Inden for et år             | <u>28.300</u>         |
|                             | <u><b>154.713</b></u> |

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KampBrodersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KampBrodersen Holding ApS, Lærkevej 2, 8781 Stenderup